Российская  Федерация

                                           Иркутская область

                   Муниципальное образование  «Тайшетский район»

           Администрация   Половино-Черемховского муниципального образования

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________

   04 марта    2013 г.                                                                                              № 14
    Об   упорядочении      адресного       хозяйства

населённых пунктов   Половино –Черемховского

муниципального образования

     В связи с упорядочением адресного хозяйства  на территории Половино-Черемховского муниципального образования, руководствуясь ст. 6, ст. 23 Устава Половино-Черемховского  муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования, администрация Половино-Черемховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Присвоить адрес жилому дому: Иркутская область Тайшетский район с.Конторка. улица Трактовая, дом № 77.

    2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Половино-Черемховского

муниципального  образования:                                                                              В.М.Логвинов